

Årsredovisning

för

Medenteq AB

556843-7007

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-03-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Morgan Svärd, Styrelseledamot

2024-03-20

Styrelsen och verkställande direktören för Medenteq AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att bedriva import och försäljning av medicinsk och dentala förbrukningsmaterial samt utrustning. Tandteknik, förbrukningsmaterial samt utrustning inom tandteknik. Utbildning och konsultationsverksamhet inom odontologi och före tagsekonomiska områden.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Ökad efterfrågan på tandvårdstjänster hos befintliga kunder skapade växande behov av bolagets dentaltekniska produkter som ledde till att omsättningen ökade under året.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	3 600	2 983	3 210	1 985
Resultat efter finansiella poster	1 088	705	1 298	787
Soliditet (%)	50	60	70	76

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	130 612	558 417	739 029
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-600 000		-600 000
Balanseras i ny räkning		558 417	-558 417	0
Årets resultat			863 230	863 230
Belopp vid årets utgång	50 000	89 029	863 230	1 002 259

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	89 029
årets vinst	863 230
	952 259
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 800 kronor per aktie)	900 000
i ny räkning överföres	52 259
	952 259

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 599 890	2 983 370
Övriga rörelseintäkter		583	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 600 473	2 983 370
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-948 847	-791 951
Övriga externa kostnader		-778 322	-746 708
Personalkostnader	2	-527 743	-702 082
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-195 338	-17 879
Övriga rörelsekostnader		-1 916	-9 842
Summa rörelsekostnader		-2 452 166	-2 268 462
Rörelseresultat		1 148 307	714 908
Finansiella poster			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		467	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-60 275	-9 467
Summa finansiella poster		-59 808	-9 467
Resultat efter finansiella poster		1 088 499	705 441
Resultat före skatt		1 088 499	705 441
Skatter			
Skatt på årets resultat		-225 269	-147 024
Årets resultat		863 230	558 417

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	196 669	250 306
Inventarier, verktyg och installationer	4	618 899	0
Summa materiella anläggningstillgångar		815 568	250 306
Summa anläggningstillgångar		815 568	250 306
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		229 010	62 850
Summa varulager		229 010	62 850
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		555 671	218 385
Övriga fordringar		99 247	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 440	40 572
Summa kortfristiga fordringar		680 358	258 957
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		266 630	656 187
Summa kassa och bank		266 630	656 187
Summa omsättningstillgångar		1 175 998	977 994
SUMMA TILLGÅNGAR		1 991 566	1 228 300

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		89 029	130 612
Årets resultat		863 230	558 417
Summa fritt eget kapital		952 259	689 029
Summa eget kapital		1 002 259	739 029
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		601 781	99 992
Summa långfristiga skulder		601 781	99 992
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder till kreditinstitut		102 672	66 672
Förskott från kunder		18 700	4 500
Leverantörsskulder		124 352	91 715
Skatteskulder		0	117 520
Övriga skulder		107 764	78 007
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 038	30 865
Summa kortfristiga skulder		387 526	389 279
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 991 566	1 228 300

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 185	0
Inköp	0	268 185
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 185	268 185
Ingående avskrivningar	-17 879	0
Årets avskrivningar	-53 637	-17 879
Utgående ackumulerade avskrivningar	-71 516	-17 879
Utgående redovisat värde	196 669	250 306

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Inköp	760 600	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	760 600	0
Årets avskrivningar	-141 701	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-141 701	0
Utgående redovisat värde	618 899	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	424 461	0
	424 461	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets lån redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	601 781	99 992
	601 781	99 992
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	102 672	66 672
	102 672	66 672

Stockholm, 2024-03-19

Klas Lindeborg
Klas Lindeborg
Verkställande direktör

Magnus Ölander
Magnus Ölander

Morgan Svärd
Morgan Svärd